Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College MHS *MHS *MHS *DenY Fwaitlist % MHS Applicants | 2022 National Avg. % | 2022 National Avg. %
Applied Accepted | Enrolled admitted admitted admitted/enrolled

University at Buffalo 406 293 74 12 8 72.2% 67.7% 20.1%
Rochester Institute of Technology 245 183 71 14 4 74.7% 67.2% 19.9%
University of Rochester 234 118 56 26 26 50.4% 38.9% 20.9%
SUNY College at Geneseo 190 130 27 10 10 68.4% 74.9% 12.8%
St. John Fisher University 120 78 25 1 1 65.0% 73.0% 21.0%
Cornell University 219 42 24 96 33 19.2% 7.5% 67.6%
Syracuse University 185 100 23 9 21 54.1% 51.8% 19.1%
St Bonaventure University 81 58 22 0 0 71.6% 81.1% 18.7%
Binghamton University 275 157 20 29 36 57.1% 41.7% 17.9%
University of Pittsburgh-Pittsburgh 275 146 20 7 13 64.9% 491% 16.8%
Campus

Hobart William Smith Colleges 59 43 15 0 1 72.9% 68.4% 12.6%
Northeastern University 145 63 14 38 33 43.4% 6.8% 40.7%
SUNY Brockport 86 56 14 4 3 65.1% 67.9% 19.4%
Duquesne University 79 68 14 0 1 86.1% 87.5% 13.3%
Case Western Reserve University 144 69 11 19 54 47.9% 27.4% 14.6%
University of Vermont 97 56 10 6 9 57.7% 59.8% 16.6%
Le Moyne College 96 81 10 1 0 84.4% 78.3% 10.9%
University of Michigan-Ann Arbor 147 24 9 40 48 16.3% 17.7% 47.3%
University of Delaware 60 45 9 1 0 75.0% 73.8% 18.8%
Boston College 76 16 8 27 14 21.1% 16.7% 34.6%
SUNY at Fredonia 56 36 8 1 0 64.3% 84.6% 18.4%
Purdue University-Main Campus 39 23 8 7 3 59.0% 52.7% 26.1%
Indiana University-Bloomington 32 26 8 1 0 81.3% 82.4% 23.6%
Ohio State University-Main Campus 79 51 7 13 2 64.6% 52.7% 23.5%
University of Connecticut 75 48 7 8 4 64.0% 54.5% 18.3%
Rensselaer Polytechnic Institute 51 36 7 1 5 70.6% 64.5% 18.4%
Miami University-Oxford a7 40 7 0 2 85.1% 87.9% 15.1%
Alfred University 44 30 7 1 0 68.2% 50.6% 10.3%
The University of Tampa 38 16 7 8 2 42.1% 26.3% 17.7%
Ithaca College 95 63 6 3 1 66.3% 75.2% 14.0%
New York University 94 12 6 32 22 12.8% 12.5% 49.3%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

University of Dayton

Lehigh University

Kent State University at Kent
Fordham University

Clarkson University

Colgate University

John Carroll University

Mercyhurst University

The University of Alabama
Villanova University

SUNY Cortland

Yale University

Princeton University

University of Notre Dame

Johns Hopkins University
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American University
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University of South Carolina-Columbia
University of New Hampshire-Main
Campus

West Virginia University

University of Wisconsin-Madison
Siena College

The University of Tennessee-Knoxville
College of Charleston

Ohio University-Main Campus

SUNY College of Environmental Science

and Forestry
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Pepperdine University
Boston University
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* (Based on self-report senior survey)

College

University of Pennsylvania

Brown University

Tufts University

University of Maryland-College Park
Clemson University

Providence College

Vanderbilt University

St Lawrence University

State University of New York at New
Paltz

Marist College

Hamilton College

Lafayette College

Washington University in St Louis
Colby College

Daemen University

James Madison University

Sacred Heart University

Bentley University

North Carolina State University at
Raleigh

Xavier University

Utica University

University of Massachusetts-Boston
Loyola University Maryland
Howard University

Southern Methodist University
Jacksonville University

University of Louisville

Stony Brook University

Carnegie Mellon University
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44.3%
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* (Based on self-report senior survey)

College

University of North Carolina at Chapel
Hill

University of Chicago
Bucknell University
Drexel University

Georgia Institute of Technology-Main
Campus

Rice University

University of Rhode Island
Keuka College

Temple University

Vassar College

SUNY at Purchase College
Allegheny College

College of the Holy Cross
Elon University

Brandeis University

Pratt Institute-Main

SUNY Oneonta

The New School
University of Kentucky
Gannon University

SUNY College of Technology at Canton

Louisiana State University and
Agricultural & Mechanical College
Champlain College

Hartwick College

St. John's University-New York
Dickinson College

Saint Michael's College

Point Park University
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15.0%
16.0%
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20.0%
11.5%
11.3%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending
* (Based on self-report senior survey)

MHS *MHS *MHS % MHS Applicants | 2022 National Avg. % | 2022 National Avg. %
College . *Deny | *Waitlist ; . :
Applied Accepted | Enrolled admitted admitted admitted/enrolled

The College of Wooster 6 4 2 0 1 66.7% 56.3% 14.2%
Merrimack College 5 4 2 0 1 80.0% 74.6% 12.0%
Texas A & M University-College Station 5 4 2 0 0 80.0% 62.6% 45.9%
Cleveland State University 4 4 2 0 0 100.0% 85.3% 16.8%
Colorado School of Mines 4 2 2 0 1 50.0% 58.0% 23.9%
University of Mississippi 4 4 2 0 0 100.0% 97.4% 20.6%
Bryn Mawr College 3 3 2 0 0 100.0% 30.7% 35.8%
Chatham University 3 3 2 0 0 100.0% 66.3% 13.1%
Hampton University 2 2 2 0 0 100.0% 74.5% 7.8%
Northern Michigan University 2 1 2 0 0 50.0% 70.5% 32.3%
Ohio Northern University 2 1 2 0 0 50.0% 54.4% 18.5%
The University of Texas at Dallas 2 2 2 0 0 100.0% 84.7% 23.2%
United States Air Force Academy 2 2 2 0 0 100.0% 16.2% 77.9%

Columbia Unlvers;:)yrll(n the City of New 71 1 1 46 6 1.4% 3.9% 64.1%
Harvard University 60 1 1 33 6 1.7% 3.2% 83.0%
Northwestern University 59 2 1 32 10 3.4% 7.2% 55.2%
Dartmouth College 52 4 1 29 7 7.7% 6.4% 62.2%
University of Virginia-Main Campus 50 7 1 21 5 14.0% 18.7% 42.3%
University of Massachusetts-Amherst 44 23 1 8 4 52.3% 63.5% 19.4%
University of Southern California 41 5 1 19 0 12.2% 12.0% 41.2%
Stanford University 33 1 1 24 0 3.0% 3.7% 83.7%
University of Florida 32 10 1 11 1 31.3% 23.3% 43.9%
University of Colorado Boulder 31 18 1 1 4 58.1% 80.7% 16.4%
University of Miami 29 7 1 2 9 24.1% 18.9% 25.5%
Emory University 28 6 1 4 7 21.4% 11.4% 37.8%
Tulane University of Louisiana 25 3 1 7 8 12.0% 11.5% 50.9%
SUNY College at Plattsburgh 23 13 1 0 0 56.5% 70.2% 17.5%
Worcester Polytechnic Institute 23 15 1 2 4 65.2% 57.5% 20.3%
Swarthmore College 22 1 1 12 3 4.5% 6.9% 42.5%
Quinnipiac University 20 15 1 0 1 75.0% 83.8% 10.3%
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* (Based on self-report senior survey)

College

Georgetown University

University of California-Los Angeles
Williams College

Hofstra University

William & Mary

Loyola University Chicago

Amherst College

Bowdoin College

Coastal Carolina University
Emerson College

Marymount Manhattan College
University of Scranton

Stevens Institute of Technology
Elmira College

University of Central Florida
Babson College

Rutgers University-New Brunswick
Saint Joseph's University

Bowling Green State University-Main
Campus

Florida Gulf Coast University
Savannah College of Art and Design
Springfield College

University of California-Santa Barbara
Wentworth Institute of Technology
Baldwin Wallace University
Fashion Institute of Technology
Manhattan College

SUNY College of Agriculture and
Technology at Cobleskill

Wagner College

Belmont University
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Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Butler University
Florida Southern College
Oberlin College

University of North Carolina at Charlotte

University of Washington-Seattle
Campus

Albany College of Pharmacy and Health
Sciences

Cleveland Institute of Art

Davidson College

Maryland Institute College of Art
Roger Williams University

Sarah Lawrence College

School of the Art Institute of Chicago

University of North Carolina Wilmington

University of Pittsburgh-Bradford
Berklee College of Music

Gonzaga University

Montana State University

Rider University

Shenandoah University

University of Massachusetts-Lowell
University of Oregon

Adelphi University

Charleston Southern University
Colorado State University-Fort Collins
Columbia College Chicago
Macalester College

SUNY College of Technology at Delhi
University of Wyoming

MHS
Applied

6

6
6
6

(o))

W wwwwwwdbrps~rppdpbdrppdrppppdo 0 0ol 0N

*MHS
Accepted
6

3
5

N P NN DNMNNNMNMNNDNOWWONDDNPEERPRPDNMNOW WO WSS w2 o

*MHS
Enrolled
1
1
1

N

=

R R R R R R R R R R R R R R R

*Deny

o O O

=

O 00O o0Oo0o0o0ooo0o ok OO0 O OFr o, NO O

*Waitlist

o O r»r O

O O oo oo o o

=

O OO 00000 O0oOOo0OOoOOoOLkr oo

% MHS Applicants
admitted

100.0%
50.0%
83.3%

16.7%
50.0%

120.0%

80.0%
20.0%
60.0%
40.0%
60.0%
60.0%

60.0%

60.0%
50.0%
25.0%
100.0%
50.0%
75.0%
75.0%
50.0%
66.7%
66.7%
66.7%
66.7%
66.7%
33.3%
66.7%

2022 National Avg. %
admitted

82.1%
56.6%
34.9%

79.6%
47.5%

66.3%
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73.3%
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86.0%
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86.8%
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28.4%
83.2%
96.0%

2022 National Avg. %
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24.4%
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31.8%
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20.4%

6.3%
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29.2%
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* (Based on self-report senior survey)

College

Washington and Lee University
Western Washington University

California State University-Long Beach

Eckerd College

Liberty University

Monmouth University

Palm Beach Atlantic University
Rollins College

Saint Francis University
Spelman College

University of Denver

Western New England University
Brigham Young University
Columbus State University
Delaware Valley University
Flagler College

Kansas State University
Marietta College

Oakland University

Pacific University

Salisbury University

Samford University

Southern Illinois University-Carbondale

St. Thomas Aquinas College
Stetson University

Tarleton State University
United States Military Academy
Winthrop University

Duke University

Wake Forest University
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55.0%
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Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

University of Georgia

University of California-Berkeley
Fairfield University

Florida State University

Massachusetts Institute of Technology

Pace University

Skidmore College

University of Richmond
Middlebury College

Rhode Island School of Design
Seton Hall University

SUNY Polytechnic Institute
Auburn University

University of Hartford

University of California-San Diego
California Institute of Technology
High Point University

The University of Texas at Austin
Barnard College

DePaul University

University of Cincinnati-Main Campus
Baylor University

University of Maine

Wesleyan University
Embry-Riddle Aeronautical University-
Daytona Beach

Endicott College

Florida Atlantic University
University of Arizona

Wilkes University

East Carolina University
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42.9%
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42.5%
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81.7%
43.7%
82.8%
23.7%
2.7%
78.9%
31.4%
8.8%
70.2%
86.2%
45.9%
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64.5%

73.3%
81.3%
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28.9%

21.9%
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10.6%
19.2%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Franklin and Marshall College
George Mason University
Gettysburg College

SUNY Morrisville

Trinity College

University of Minnesota-Twin Cities
University of Utah
Appalachian State University
Bates College

Chapman University
Marquette University

Massachusetts College of Art and Design

Montclair State University
Old Dominion University
Pomona College

Slippery Rock University of Pennsylvania

The Catholic University of America
Thomas Jefferson University
University of New Haven

Virginia Commonwealth University
Colorado College

Florida Institute of Technology
Haverford College

Illinois Institute of Technology
Kenyon College

King's College

La Salle University

Marywood University

New York Institute of Technology
Smith College

MHS
Applied
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% MHS Applicants
admitted

50.0%
83.3%
66.7%
33.3%
0.0%
66.7%
50.0%
40.0%
20.0%
80.0%
60.0%

60.0%

0.0%
80.0%
0.0%

80.0%

20.0%
80.0%
80.0%
80.0%
0.0%
75.0%
0.0%
50.0%
25.0%
75.0%
100.0%
75.0%
50.0%
75.0%

2022 National Avg. %
admitted

36.2%
90.0%
56.3%
87.2%
36.1%
74.9%
89.1%
83.1%
13.7%
72.5%
87.2%

78.6%

91.3%
95.1%
7.0%

74.3%

85.6%
88.9%
91.2%
91.0%
16.3%
64.4%
14.2%
61.4%
34.3%
96.0%
94.2%
80.8%
75.7%
22.9%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

15.1%
23.0%
19.7%
16.4%
25.1%
23.6%
29.4%
21.2%
45.6%
20.9%
14.3%

20.0%

20.2%
22.5%
55.1%

35.1%

15.4%
14.9%
12.2%
25.1%
41.8%
8.7%
45.0%
13.9%
19.1%
12.0%
11.3%
20.8%
10.1%
37.2%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Wellesley College

Bard College

Bennington College

Bryant University

Clark Atlanta University
Denison University

Georgia State University
Harvey Mudd College

Hawaii Pacific University
Hilbert College

lona University

Kettering University

Loyola Marymount University
Morgan State University
Muhlenberg College

North Carolina A & T State University
Norwich University

Ringling College of Art and Design
Roanoke College

Rowan University

Rutgers University-Newark
Salve Regina University

Santa Clara University

Seton Hill University

Suffolk University

Texas A & M University-Commerce
University of California-Davis
University of California-Irvine
University of North Florida
University of San Diego
University of San Francisco
Western Michigan University

MHS
Applied
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% MHS Applicants
admitted

25.0%
33.3%
0.0%
66.7%
66.7%
66.7%
100.0%
0.0%
66.7%
33.3%
33.3%
66.7%
33.3%
66.7%
100.0%
0.0%
66.7%
100.0%
100.0%
66.7%
100.0%
0.0%
66.7%
100.0%
66.7%
0.0%
66.7%
66.7%
33.3%
33.3%
33.3%
100.0%

2022 National Avg. %
admitted

13.6%
46.1%
45.3%
68.8%
56.3%
22.0%
66.8%
13.4%
87.1%
95.5%
96.4%
80.7%
41.3%
85.4%
65.5%
56.4%
82.6%
64.7%
79.8%
76.9%
73.9%
69.5%
52.1%
78.3%
86.8%
86.4%
37.3%
21.2%
70.5%
52.6%
71.2%
84.6%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

50.8%
15.0%
17.3%
15.7%
12.7%
25.4%
31.5%
40.0%
5.0%
21.7%
13.5%
20.0%
17.9%
15.3%
14.8%
21.2%
17.9%
26.1%
12.5%
19.9%
11.2%
15.3%
18.9%
18.4%
15.0%
17.0%
18.1%
22.5%
22.5%
16.4%
9.5%
15.1%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Wittenberg University
American Musical and Dramatic
Academy

Arcadia University

Barry University

Bowie State University

Carleton College

DeSales University

Drew University

Georgia Southern University
Hood College

Loyola University New Orleans
Lycoming College

Lynn University

Mount Holyoke College

New Jersey Institute of Technology
Notre Dame College

Nova Southeastern University
Oklahoma City University

Paul Smiths College of Arts and Science

Pennsylvania State University-Penn State
Erie-Behrend College

Plymouth State University

Roosevelt University

Saint Anselm College

Saint Mary's College

Scripps College

Southern New Hampshire University
Stonehill College

Susquehanna University

The College of New Jersey

MHS
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% MHS Applicants
admitted

100.0%
50.0%

100.0%
50.0%
0.0%
50.0%
100.0%
50.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
50.0%
100.0%
50.0%
0.0%
0.0%
0.0%

50.0%

100.0%

50.0%
50.0%
50.0%
100.0%
0.0%
0.0%
0.0%
50.0%
50.0%

2022 National Avg. %
admitted

93.9%
25.9%

77.6%
59.6%
86.5%
16.6%
77.2%
72.7%
88.9%
77.9%
78.1%
75.2%
80.1%
39.8%
66.0%
78.5%
75.8%
70.4%

84.9%

95.4%

97.5%
88.3%
82.3%
83.9%
27.9%
96.4%
73.4%
76.7%
64.4%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

14.4%
22.3%

10.0%
7.6%
25.2%
37.3%
18.0%
11.0%
33.4%
12.7%
13.9%
12.9%
12.8%
28.0%
18.3%
9.5%
15.5%
29.7%

24.0%

19.9%

15.1%
15.4%
18.3%
20.9%
30.1%
39.2%
13.8%
11.8%
23.8%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

The King's College

The University of Montana

Towson University

University of Alabama at Birmingham
University of lllinois Chicago
University of New England

University of New Orleans

University of Toledo

Wright State University-Main Campus

Abraham Baldwin Agricultural College

American International College
Bard College at Simon's Rock
Bradley University

Bridgewater State University
Brigham Young University-Hawaii
California College of the Arts
California Institute of the Arts
California Lutheran University
California State Polytechnic University-
Pomona

California State University-Fresno

California State University-Los Angeles

Chaminade University of Honolulu
Christian Brothers University
Clark University

Colby-Sawyer College

College for Creative Studies
Columbia College

Concordia University Ann Arbor
Cornell College

MHS
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% MHS Applicants
admitted

0.0%
50.0%
50.0%

100.0%
50.0%
100.0%

0.0%
50.0%
50.0%

0.0%

0.0%
0.0%
100.0%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%
100.0%

0.0%
100.0%
0.0%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%

2022 National Avg. %
admitted

45.3%
95.4%
78.6%
86.7%
78.7%
96.3%
69.8%
92.2%
95.2%

67.0%

89.4%
95.5%
75.1%
87.7%
34.2%
75.7%
24.8%
87.2%

55.4%
95.4%
86.9%

93.4%
87.5%
50.3%
78.0%
49.2%
98.1%
70.2%
79.3%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

14.9%
19.0%
19.1%
25.7%
22.9%
15.4%
20.2%
18.4%
18.8%

53.3%

13.7%
63.9%
12.1%
20.3%
67.2%
8.4%
36.0%
13.4%

13.4%
19.5%
13.2%

23.5%
22.8%
15.9%
13.9%
32.6%
8.9%
16.3%
13.6%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Creighton University
CUNY Brooklyn College
CUNY Hunter College

CUNY John Jay College of Criminal Justice

Delaware State University

Dillard University

Dominican University

East Stroudsburg University of
Pennsylvania

Elizabethtown College
Embry-Riddle Aeronautical University-
Prescott

Emmanuel College

Emmanuel College

Emory University-Oxford College
Fairleigh Dickinson University-
Metropolitan Campus

Ferris State University

Florida Agricultural and Mechanical
University

Florida Memorial University
Franklin Pierce University

Franklin W Olin College of Engineering
Furman University

Gallaudet University

Gordon College

Grinnell College

Hampshire College

Hollins University

Illinois Wesleyan University

Indiana State University

MHS
Applied
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% MHS Applicants
admitted

100.0%
0.0%
0.0%

100.0%

100.0%
100.0%
100.0%

0.0%
100.0%
0.0%

0.0%
0.0%
0.0%

100.0%
0.0%
100.0%

0.0%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
100.0%

2022 National Avg. %
admitted

75.7%
54.5%
47.9%

50.7%

54.9%
79.9%
89.5%

93.6%
81.1%
68.0%

62.7%
79.7%
15.0%

84.1%
87.9%
32.9%

69.9%
92.7%
19.1%
67.0%
59.2%
91.8%
10.8%
68.9%
72.4%
42.2%
92.3%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

17.0%
10.7%
19.3%

19.6%

36.7%
8.3%
13.1%

21.7%
19.2%
31.3%

39.2%
12.3%
14.0%

14.7%
16.2%
37.3%

4.9%
10.9%
45.5%
12.8%
71.6%
24.8%
40.6%
15.8%

8.9%
20.5%

9.0%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Indiana University of Pennsylvania-Main

Campus

Johnson & Wales University-Providence

Juniata College

Kalamazoo College

Keystone College

Lasell University

Lawrence Technological University
Lebanon Valley College

Lipscomb University

Los Angeles College of Music
Maine College of Art & Design
Maine Maritime Academy
Manhattan School of Music
Manhattanville College
Marymount University

McDaniel College

Medaille University

Mercer University

Michigan Technological University
Milwaukee School of Engineering
Minneapolis College of Art and Design
Moore College of Art and Design
Mount Saint Mary College

Mount St. Mary's University
Neumann University

New England College

New England Institute of Technology
North Park University

Northern Arizona University
Northern Kentucky University
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% MHS Applicants
admitted

100.0%

0.0%

100.0%
0.0%
0.0%
0.0%

100.0%
0.0%
0.0%

100.0%

100.0%
0.0%
0.0%
0.0%

100.0%

100.0%
0.0%

100.0%
0.0%
0.0%

100.0%

100.0%
0.0%

100.0%

100.0%
0.0%

100.0%
0.0%

100.0%

100.0%

2022 National Avg. %
admitted

91.9%

83.4%

76.2%
79.3%
80.7%
73.2%
81.9%
76.7%
71.1%
82.8%
74.0%
57.6%
55.0%
84.1%
81.4%
82.0%
68.8%
74.7%
93.7%
63.5%
56.9%
53.2%
88.3%
79.6%
85.5%
99.9%
74.5%
68.0%
80.0%
86.0%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

22.5%

14.4%

15.2%
12.7%
15.7%
15.1%
20.5%
17.8%
26.5%
20.4%
20.4%
32.6%
27.3%
11.2%
12.4%
13.2%
31.9%
15.9%
18.8%
19.3%
42.1%
14.1%
10.3%
13.3%
13.1%
4.0%
24.8%
14.6%
15.5%
27.6%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Ohio Wesleyan University

Oral Roberts University

Oregon State University

Pacific Northwest College of Art

Pennsylvania State University-Penn State

Abington

Prairie View A & M University
Rhode Island College

Robert Morris University

Russell Sage College

Saint Leo University

Saint Vincent College

San Diego State University

San Francisco Conservatory of Music
San Francisco State University

San Jose State University

Seattle University

Simmons University

South Dakota School of Mines and
Technology

Southern California Institute of
Architecture

Southern Utah University

St Olaf College

Stevenson University

SUNY Maritime College

Texas A & M University-Corpus Christi
Texas A & M University-Kingsville
Texas State University

Texas Tech University

The University of the Arts

The University of West Florida

MHS
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% MHS Applicants
admitted

100.0%
0.0%
100.0%
100.0%

0.0%

0.0%
100.0%
100.0%

0.0%

0.0%
100.0%

0.0%
100.0%
100.0%
100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

100.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%

2022 National Avg. %
admitted

52.2%
78.4%
82.5%
94.5%

93.4%

76.1%
87.5%
93.8%
73.6%
80.1%
73.4%
39.3%
41.6%
94.2%
76.7%
85.2%
76.5%

82.7%

59.8%

83.9%
56.4%
84.1%
80.3%
88.0%
96.5%
87.7%
67.3%
80.0%
48.0%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

16.3%
22.7%
21.3%
20.2%

14.7%

36.0%
19.6%
13.4%
18.6%
15.9%
21.6%
21.7%
27.6%
11.8%
15.5%
14.9%
12.8%

43.0%

9.1%

13.9%
27.9%
18.5%
26.4%
25.8%
19.7%
30.0%
28.6%
20.9%
27.0%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending

* (Based on self-report senior survey)

College

Thiel College

Trinity Washington University
United States Naval Academy
University of Akron Main Campus
University of Arkansas

University of California-Riverside
University of California-Santa Cruz
University of Charleston
University of Hawaii at Manoa
University of Idaho

University of lowa

University of Maryland-Baltimore County

University of Massachusetts-Dartmouth

University of Missouri-Columbia
University of North Carolina at
Greensboro

University of North Dakota

University of Oklahoma-Norman Campus

University of Pittsburgh-Greensburg
University of Portland

University of Southern Maine
University of the Pacific

University of Wisconsin-Stevens Point
Ursinus College

Valdosta State University

Villa Maria College

Virginia Military Institute
Washington & Jefferson College
Waynesburg University
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% MHS Applicants
admitted

100.0%
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100.0%

100.0%

100.0%

100.0%

100.0%

0.0%

0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%
100.0%
100.0%

2022 National Avg. %
admitted

82.3%
97.0%
10.8%
82.9%
78.9%
68.7%
46.9%
67.7%
72.8%
73.9%
86.0%

80.6%

95.5%
79.1%
91.9%
83.3%
72.9%

97.6%
92.5%
85.4%
93.2%
89.1%
82.2%
89.5%
78.2%
71.1%
88.1%
75.6%

2022 National Avg. %
admitted/enrolled

14.8%
21.4%
85.2%
20.8%
34.3%
14.8%
12.5%
25.0%
22.5%
19.7%
23.4%

23.1%

15.6%
31.0%
22.1%
31.9%
29.8%

14.0%
8.7%
15.9%
15.4%
23.8%
14.3%
25.3%
25.8%
42.3%
11.6%
18.3%




Mendon High School Acceptance Rates 2019-2023-sorted by students attending
* (Based on self-report senior survey)

MHS *MHS *MHS | . #urr .. . | % MHS Applicants | 2022 National Avg. % | 2022 National Avg. %
College . Deny | "Waitlist . . -
Applied Accepted | Enrolled admitted admitted admitted/enrolled
Wells College 1 1 0 0 0 100.0% 87.7% 10.9%
West Chester University of Pennsylvania 1 1 0 0 0 100.0% 87.8% 23.2%
Western Colorado University 1 0 0 0 0 0.0% 91.8% 15.3%
Westminster College 1 0 0 0 0 0.0% 69.8% 12.4%
Westminster College 1 0 0 0 0 0.0% 75.3% 10.4%
Westminster College 1 0 0 0 0 0.0% 75.3% 17.3%
William Penn University 1 0 0 0 0 0.0% 57.7% 43.5%
Youngstown State University 1 0 0 0 0 0.0% 80.6% 26.9%
Claremont McKenna College 1 0 0 0 1 0.0% 10.4% 54.5%




